
Střední odborná škola informatiky a spojů 
a Střední odborné učiliště, Kolín, Jaselská 826 

se síéllem Jaselská 826, 280 90 Kolín 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE: 
NAŠE ZN.: SOSIAS-K0/2019/ ;foq � Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

Křenova 438/3 
VYŘIZUJE: Češková 
TEL.: 321 752 666 

162 00 Praha 6 - Veleslavín 
IČ:03920071 

E-MAIL: marta.ceskova@soskolin.cz

DATUM: 28.05.2019 

Příspěvková organizace je v evidenci rejstffku škol, IZO: 600007189 

Věc: Objednávka číslo: 0/28/66493030/2019 

Na základě cenové nabídky ze dne 22.5.2019 na částku 25 000,--Kč bez DPH u Vás 
objednáváme administraci veřejné zakázky malého rozsahu dle směrnice KU SČK. 

Název akce: Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a UT v objektu školy 
SOŠ informatiky a spojů a SOU Kolín 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny 
k doplnění. 

Předem děkujeme. 

Ing. Miloš pt;.;·· ........

ředitel školy 
milos.holzl@soskolin.cz 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 
Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 

Telefon: (+420) 321 752 611 
Fax: (+420) 321 723 055 

DIČ: CZ66493030 
IČ: 66493030



Objednatel:  SOŠ INFORMATIKY A SPOJŮ A SOU KOLÍN,  

Jaselská 826, 280 90 Kolín 

Kontaktní osoba: Ing. Miloš Hölzl – ředitel 

Evidenční číslo nabídky: 38/JZ/2019 

Datum zpracování: 22.5. 2019 

Zpracovatel nabídky:  

Zpracoval: 

Platnost nabídky do: 

Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

IČO: 03920071 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 

Ing. Jan Zachoval

e-mail: jan.zachoval@energy-benefit.cz

30.6. 2019 

CENOVÁ NABÍDKA:

Název akce: 

Rekonstrukce páteřních rozvodů 

vodovodu a UT v objektu školy SOŠ a SOU 

informatiky a spojů Kolín 

Předmět nabídky: 

Administrace veřejné zakázky malého 

rozsahu dle směrnice KU SČK  



CN č. 38/JZ/2019 

Institut pro veřejné 

zadavatele, s.r.o. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 - Veleslavín 

Telefon: +420 270 003 300

E-mail: kontakt@institut-vz.cz

Internet: www.institut-vz.cz

IČO: 03920071, DIČ: CZ03920071 

Společnost je zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 239980. 

1. Identifikace uchazeče

Obchodní firma: 

Právní forma: 

Adresa: 

IČO: 

Statutární zástupce: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. 

společnost s ručením omezeným 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 – Veleslavín 

039 20 071 

Ing. Libor Novák, jednatel 

 

Telefon: 

Fax: 

E-mail: kontakt@institut-vz.cz

Internet: www.institut-vz.cz

Institut pro veřejné zadavatele, s.r.o. byl založen mateřskou 

společností Energy Benefit Centre a.s. za účelem poskytování služeb 

v oblasti veřejných zakázek a práva a veřejného investování. 

Zatímco Energy Benefit Centre a.s. zajišťuje především energetické poradenství, přípravu 

žádostí do dotačních programů a následné projektové řízení, Institut pro veřejné zadavatele, 

s.r.o. rozšiřuje portfolio služeb o kvalifikovaný právně-poradenský servis v oblasti

veřejných zakázek, se specializací na veřejné zakázky na stavební práce.

2. Popis nabídky

Předmětem této nabídky je poskytování služeb spočívajících v přípravě a zajištění komplexní 

administrace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadávané v souladu se 

směrnicí č. 156 o zadávání veřejných zakázek a veřejných zakázek malého rozsahu 

Středočeským krajem a příspěvkovými organizacemi (dále jen směrnice č.156), kterou 

se stanovuje postup při zadávání veřejných zakázek. Investorem stavební akce 

„Rekonstrukce páteřních rozvodů vodovodu a UT v objektu školy SOŠ a SOU informatiky a spojů 

Kolín„  (dále též „veřejná zakázka“ a/nebo „stavba“ či „dílo“) je SOŠ INFORMATIKY A SPOJŮ A SOU 

KOLÍN,  Jaselská 826, 280 90 Kolín. 

Postupem při zadávání předmětné veřejné zakázky respektující požadavky zákona má být 

garantován především transparentní průběh zadávání veřejné zakázky a rovný přístup ke všem 

uchazečům, potažmo zájemcům o veřejnou zakázku a vyloučena diskriminace. 

Mimo souladu s platnými právními předpisy a legislativou rovněž zajistíme, aby zadávací řízení 

zahrnovalo odpovídající technické podmínky objednatele a uchazeči již ve své nabídce 

proklamovali, že použijí materiály a postupy, které objednatel popisuje v technické 

dokumentaci. Tato část zadávacího řízení zajistí objednateli odpovídající kvalitu realizace veřejné 

zakázky. 

Nabízíme Vám komplexní administraci zadávacího řízení, na jehož průběh budou dohlížet 

kvalifikované osoby jak právně erudované, tak technicky vzdělané s odpovídající praxí. 

mailto:kontakt@institut-vz.cz
http://www.institut-vz.cz/


  

 

CN č. 38/JZ/2019 

Institut pro veřejné 

zadavatele, s.r.o. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 - Veleslavín 

Telefon: +420 270 003 300 

E-mail:  kontakt@institut-vz.cz 

Internet: www.institut-vz.cz 

IČO: 03920071, DIČ: CZ03920071 

Společnost je zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 239980. 

Nabídková cena 

3.1. Zabezpečení procesu zadávacího řízení obsahuje 

Zajištění organizace a související administrace veřejné zakázky dle směrnice č.156 

(případně Zákona o veřejných zakázkách a případně též dle podmínek poskytovatele 

dotace OPŽP). 

PŘÍPRAVA 

 zajištění a kompletace potřebných procesních podkladů; 

 vypracování zadávací dokumentace pro výběr dodavatele, případné zajištění jeho 

posouzení poskytovatelem dotace, bude-li v době vyhlášení dána taková povinnost;  

 přenesení technického řešení projektu do zadávací dokumentace tak, aby účastníci v 

rámci své nabídky doložili, jakým způsobem hodlají zakázku řešit, tj. aby zadavatel mohl 

ověřit, že nabídka vyhovuje požadavkům projektu a účastník je technicky způsobilý 

zakázku splnit; 

 zpracování návrhu smlouvy o dílo s dodavatelem (zhotovitelem díla) v režimu dle 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

VYHLÁŠENÍ 

 příprava a rozeslání výzvy oslovených účastníků zvolených zadavatelem (dle směrnice 

č.3);  

 uveřejní výzvy k podání nabídky včetně všech příloh na profilu zadavatele; 

 průběžná organizace a zabezpečení jednotlivých kroků a procedur dle směrnice č.156;  

 komunikace se zájemci v průběhu zadávacího řízení ve spolupráci s objednatelem 

vypracování, případně uveřejnění a rozeslání vysvětlení zadávací dokumentace;  

 zajištění distribuce vysvětlení zadávací dokumentace vzešlé z případné prohlídky místa 

plnění a zajištění další případné komunikace s účastníky zadávacího řízení; 

 případná organizace prohlídky místa plnění a ve spolupráci se zadavatelem zajištění 

rozeslání dodatečných informací z prohlídky místa plnění vzešlých. 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

 organizace průběhu otevírání nabídek a zajištění potřebných dokladů o průběhu otevírání 

nabídek;  

 kontrola kompletnosti a správnosti podaných nabídek po stránce právní, vypracování 

případných žádostí o doplnění nabídek;  

 organizace průběhu jednání hodnotící komise, zpracování zápisu z jednání komise a 

zprávy o hodnocení nabídek;  

 vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o případném vyloučení účastníka 

zadávacího řízení;  

 zpracování rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, oznámení výběru dodavatele;  

 v případě námitek týkajících se rozporu postupu zadavatele s pravidly poskytovatele 

dotace či směrnice č.156, na základě konzultace s objednatelem, vypracování rozhodnutí 

o námitkách a informování účastníků zadávacího řízení o podaných námitkách.  



  

 

CN č. 38/JZ/2019 

Institut pro veřejné 

zadavatele, s.r.o. 

Křenova 438/3 

162 00, Praha 6 - Veleslavín 

Telefon: +420 270 003 300 

E-mail:  kontakt@institut-vz.cz 

Internet: www.institut-vz.cz 

IČO: 03920071, DIČ: CZ03920071 

Společnost je zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 239980. 

 

 

UKONČENÍ 

 zajištění řádného ukončení zadávacího řízení, uveřejnění výsledku zadávacího řízení; 

 případná právní asistence při podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem;  

 vypracování písemné zprávy zadavatele po podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem; 

 kompletace podkladů o průběhu zadávání veřejné zakázky, předání dokumentace veřejné 

zakázky objednateli k archivaci. 

Cena za administraci procesu zadávacího řízení 25 000,- Kč bez DPH 

  30 250,- Kč vč. 21 % DPH 

 

3. Platební podmínky  

 
Platební podmínky: 

 Odměna ve výši 25 000,- Kč bez DPH za zabezpečení procesu zadávacího řízení bude 

fakturována po podpisu smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, tj. zhotovitelem díla. 

 Odměna za poskytování služeb právního poradenství bude hrazena dle stanovené 

hodinové sazby na základě skutečného rozsahu služeb právního poradenství 

poskytnutých objednateli. 

 

4. Ukončení zadávacího řízení v jeho průběhu 

 V případě ukončení zadávacího řízení rozhodnutím zadavatele v průběhu probíhajícího 

zadávacího řízení kdykoliv před posouzením a hodnocením nabídek jednotlivých uchazečů 

uhradí zadavatel částku ve výši 60 % z celkové ceny. 

 V případě ukončení zadávacího řízení rozhodnutím zadavatele v průběhu probíhajícího 

zadávacího řízení kdykoliv po posouzení a hodnocení nabídek jednotlivých uchazečů, 

uhradí zadavatel částku ve výši 85 % z celkové ceny. 

 

V Hradci Králové dne 22.5. 2019 

 

 

Zpracoval: 

       

 Ing. Jan Zachoval 

       ředitel pobočky Hradec Králové 

 




